estatutarias, y se efectúe el correspondiente registro de los socios presentes en esta 
sesión, con la constancia de las participaciones que representan, el valor pagado de ellas 
y los votos que les corresponden; resultando que asisten los siguientes socios:  

UNO) El señor César Parra Mosquera, propietario de trescientas nueve mil novecientas 
treinta y ocho (309.938) participaciones ordinarias de un valor nominal de cuatro 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una; DOS) La señora Karen 
Parra Baños, propietaria de sesenta y dos (62) participaciones ordinarias de un valor 
nominal cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Los socios representan la totalidad del Capital Social de la Compañía, el mismo que 
asciende a la suma de doce mil cuatrocientos (US$ 12.400,00) dólares de los Estados 
Unidos de América, íntegramente suscrito y pagado en el 100% de su valor, y está 
dividido en un trescientas diez mil participaciones ordinarias del valor nominal cuatro 
centavos de dólar de los Estados unidos de América cada una, por lo que cada